POCCUCKAS 340

Russian

UMMOPTHAY 990

Import

ALTA MAREA

PECTOPAH HA BEPETY ®MHCKOTO 3AJIMBA

BpyckeTTa ¢ rpubamu U cMBOYHBIM CbIPOM 330
Bruschetta with mushrooms and cream cheese
Bpycketra ¢ poctbudpom Ha yepHoM unabarre 380
Bruschetta with roast beef on black ciabatta

BpyckeTra ¢ Map1HOBAHHBIM apTHwWwOKOM M necto 340
Bruschetta with pickled artichoke and pesto

BpyckeTtTa c HopBexckoi cenbgbio

M MOQHFOBOM 3ANPABKOM 330
Bruschetta with Norwegian herring

and mango dressing

BpyckeTra ¢ napmckoi BeTYMHOM 380
Bruschetta with Parma ham

Onueku 330
Olives

TomaTbl yeppy KUM-uM 390
Tomati cherry kim-chi

Mapu1HOBAHHbBIE APTULLOKM C MATOM 410
Pickled artichokes with mint

lpuccrHM ¢ napmckon BeTYMHOM 450
Grissini with Parm ham

Butenno ToHHaTo 740
Vitello Tonanato

TapTap M3 MpAMOpPHOM roBaAMHBI 690
Marble beef tartar

Cesuue M3 gMKoro nococs 810
Wild salmon ceviche

CeBuue U3 TyHLA C MAIMHOM 810
Tuna ceviche with raspberries

KpeeeTku B coyce 6epbnan 690
Shrimp in the berblan sauce

L awnbivok U3 kpeeeTok 480
Shrimp kebab

AHTUNACTU C UTANBIHCKMMM CHIPOMM 990
Antiples with Italian cheeses

AHTMNACTM C CbIPOBSNEHBIM AENNMKATECAMM 990
Antiples with damp delicacies

3eneHbIM canaT ¢ aBOKAgo 490
Green salad with avocado

Liesapb ubinneHkom /¢ KpeBeTKamm 590/690
Caesar salad with chicken/with shrimps

Xpycrawmii 6aknaxaH ¢ kpeeeTkamu 690
Crispy eggplant with shrimps

Canar c nococem wed-nocona 750
Salad with salted salmon

Canar ¢ 4yKoM U KanbMapoOM rpunb 550
Salad with chuka and grilled squid

Canar ¢ napMcKor BETYMHOM, MOLOPENIION,

BANEHBIMU TOMATAMM M MHXMPHOM 3ANPABKOM 790

Salad with Parma ham, mozzarella,
dried tomatoes and fig dressing

MIOXHWHA YCTPULL

Dozen oysters

Kap6oHapa ¢ 6ekoHom

Pasta carbonara with bacon
Macra ¢ MopenpogykTamm
Pasta with seafood

[MacTta ¢ roBsXbUMM LLLEHKAMM
Pasta with beef cheeks
Macta 6onoHbese

Pasta bolognese

Macra ¢ kanbMApoM M KMH3OM
Pasta with squid and cilantro
TanbsTenne c nococem
Tagliatelle with salmon

KypuHbir cyn ¢ pomaluxen nanwom
Chicken soup with home noodles
lacnayo co ctpauarennon u kpeeeTkom
Gazpacho with stracciatella and shrimp
Mapcenbckuii cyn ¢ MopenpoayKTamm
Marseille soup with seafood

Kpem cyn c kpeeeTkamu u ctpauatennom
Cream soup with shrimps and strachatella
Tarckui cyn c mopenpogyKTamm

Thai soup with seafood

Cyaak ¢ xxeHbIM KapTodenem U COycom U3 MUaui
Pike perch with burnt potatoes and mussel sauce
Hopapo Ha rpune

Grilled dorado

lpebewok ¢ nope U3 MOPKOBM M COyCOM BUCK
Scallop with carrot puree and bisque sauce
Mwuaum B Genom coyce

Mussels in white sauce

Mwuamnm B KpacHom coyce

Mussels in red sauce

Kanemap no-cuumnuiicku

Grilled squid

Jlococsk Ha rpune

Grilled salmon

KapTodenb cToyH ¢ 4eCHOKOM M PO3MAPHMHOM
Stone potatoes with garlic and rosemary

KapTtodenb ppu
French fries

KapTodenbHoe niope c TpiodenbHOM nacTon
Puree potato with truffle paste

2990

450
390
690
690
990
650

790

470

670

850

780

1260
1750

2590

350

390

3670 CALLIMHM
Sashimi
570 MAPTAPUTA
Margarita
740 MEMMEPOHK
Pepperoni
790 KBATPO OOPMAXK
Quattro Formaggi
670 FPYLUA W TOPFOH30/1A
Pear and Gorgonzola
648 KYPULLA, TPMBbI 1 CIMBOYHOE MECTO
Chicken, mushrooms and creamy pesto
WS [PUBbI 1 TPIOOEbHAS MIACTA
Mushrooms and truffle paste
MAPMA 1 CTPAYATENJTA
Parma and Strachutella
340
590
BANEHBIE TOMATDI | PYKKO/A | MAPME3AH 150 | 150|180
670 .
Dried tomatoes | Arugula | Parmesan
590
690
KypuHbie kpbinbs BBQ
BBQ Chicken wings
CeuHble pebpa BBQ
750 Pork ribs BBQ
loBsiXbM WEKM € MOpe 13 cenbaepes
990 B MepeyHoM coyce
Beef cheeks with celery puree in pepper sauce
850 BbedcrporaHos M3 MpaMOpHOM roBsAMHLI
¢ TptodenbHbIM nope
780 Beef stroganoff from marbled beef
with truffle puree
810 CTeiK U3 roBsguHbI C NeYEHbIM NepLem
Beef steak with baked pepper
850 Crelik MUHBLOH
Steak Mignon
1210 Crenk pubai
Ribeye steak
210 Osowy rpunb
Grilled vegetables
210 1/2 asokapo Ha rpune
C COYCOM TEPUSKMU M KYHXXYTOM
230 1/2 grilled avocado with teriyaki

and sesame seeds

KPEBETKA 420 290
Shrimp
nococb 490 310

Salmon

TYHEL 490 320

Tuna
YroPb 550 330
Eel

KANbMAP % ;
Squid

PO C KPEBETKOM U OFYPLIOM

Roll with shrimp and cucumber

CMAVACK PONUT C IOCOCEM

Spicy salmon roll
OUNADENbONY
Philadelphia
OUNADENDONA C YTPEM
Philadelphia with the eel

3AMEYEHHbIIA POAIN C YIPEM
Baked roll with eel

KATIMOOPHUA

California

PO OBOMOKEHHBII 10COCH

Roll burned salmon

PO/ C OMANTEHHBIM TYHLIOM

Roll with a scorched tuna

PO/ C OMAJTEHHBIM NOCOCEM

Roll with scorched salmon

PO/ C NOCOCEM W ABOKALIO

Roll with salmon and avocado

XnebHas kopauHa
Bread basket

®Dokayua ¢ BANEHbIMM TOMATAMM
Focaccia with dried tomatoes

®okauua ¢ coycom necto
Focaccia with pesto

®Pokayua c napmesaHom
Focaccia with parmesan

BBQ | Jemurnac | Yumuuyppm
BBQ | Demiglas | Chimichurri

Ocrtpbii coyc
Spicy sauce

KodemHbin 410

Coffee dessert

laorypTosoe
obnako

Hecept naiimoeeit 390 Yogurt cloud

Laymovy dessert

Megosuk 350

Honey cake

MopkoBHbIi TOPT
Carrot cake

Yuskeik ¢ 4epHOCMOPOOMHOBbIM BAPEHbEM
Cheesecake with blackcurrant jam

360

360

360

420

330

690

920

790

890

690

990

750

640

710

690

240
360
360

360

110

160

390

390

450



