УСТРИЦЫ OYSTERS	
POCCИЙСКАЯ Russian	340
MMПОРТНАЯ Import	550

БРУСКЕТТА | BRUSCHETTA

(CHALLE, TO MATCHER AND A MILE OF THE AND A STATE	
Брускетта с грибами и сливочным сыром Bruschetta with mushrooms and cream cheese	330
Брускетта с ростбифом на черной чиабатте Bruschetta with roast beef on black ciabatta	380
Брускетта с маринованным артишоком и пес Bruschetta with pickled artichoke and pesto	сто 340
Брускетта с норвежской сельдью и манговой заправкой Bruschetta with Norwegian herring and mango dressing	330
Брускетта с пармской ветчиной Bruschetta with Parma ham	380
ЗАКУСКИ STARTERS	
Оливки Olives	330
Томаты черри ким-чи Tomati cherry kim-chi	390
Маринованные артишоки с мятой Pickled artichokes with mint	410
Гриссини с пармской ветчиной Grissini with Parm ham	450
Вителло тоннато Vitello Tonanato	740
Тартар из мраморной говядины Marble beef tartar	690
Севиче из дикого лосося Wild salmon ceviche	810
Севиче из тунца с малиной Tuna ceviche with raspberries	810
Креветки в соусе берблан Shrimp in the berblan sauce	690
Шашлычок из креветок Shrimp kebab	480
Антипасти с итальянскими сырами Antiples with Italian cheeses	990
Антипасти с сыровяленым деликатесами Antiples with damp delicacies	990
САЛАТЫ SALADS	
Зеленый салат с авокадо Green salad with avocado	490
Цезарьцыпленком / с креветками Caesar salad with chicken/with shrimps	590/690
Хрустящий баклажан с креветками Crispy eggplant with shrimps	690
Салат с лососем шеф-посола Salad with salted salmon	750
Салат с чукой и кальмаром гриль Salad with chuka and grilled squid	550
Салат с пармской ветчиной, моцареллой, вялеными томатами и инжирной заправкой Salad with Parma ham, mozzarella, dried tomatoes and fig dressing	790

Картофель фри French fries

Картофельное пюре с трюфельной пастой Puree potato with truffle paste

ALTA MAREA

РЕСТОРАН Н.	А БЕРЕГУ	ФИНСКОГО ЗАЛИВА	
	ЛАТО	BIG DISH	
ДЮЖИНА УСТРИЦ Dozen oysters	3670	САШИМИ Sashimi	2990
NACTA PASTE		_ ПИЦЦА PIZZA —	
Карбонара с беконом	570	МАРГАРИТА	450
Pasta carbonara with bacon	7.10	Margarita	500
Паста с морепродуктами Pasta with seafood	740	ПЕППЕРОНИ Pepperoni	590
Паста с говяжьими щечками	790	КВАТРО ФОРМАДЖИ	690
Pasta with beef cheeks		Quattro Formaggi	070
Паста болоньезе	670	ГРУША И ГОРГОНЗОЛА	690
Pasta bolognese		Pear and Gorgonzola	
Паста с кальмаром и кинзой	620	КУРИЦА, ГРИБЫ И СЛИВОЧНОЕ ПЕСТО	590
Pasta with squid and cilantro	700	Chicken, mushrooms and creamy pesto	
Тальятелле с лососем Tagliatelle with salmon	790	ГРИБЫ И ТРЮФЕЛЬНАЯ ПАСТА	650
ragilatelle with salmon		Mushrooms and truffle paste	
CYN SOUP		ПАРМА И СТРАЧАТЕЛЛА	790
Куриный суп с домашней лапшой	340	Parma and Strachutella	
Chicken soup with home noodles	340		
Гаспачо со страчателлой и креветкой	590	ДОБАВЬ К ПИЦЦЕ ADD TO PIZZA	
Gazpacho with stracciatella and shrimp		ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ РУККОЛА ПАРМЕЗАН 1	EO 1EO 100
Марсельский суп с морепродуктами Marseille soup with seafood	670	Dried tomatoes Arugula Parmesan	30 130 180
Крем суп с креветками и страчателлой	590		
Cream soup with shrimps and strachatella	400	MACO MEAT	
Тайский суп с морепродуктами Thai soup with seafood	690	경제 시작하다[편집] 이 하나 원래나 그 가게 먹었다.	470
		Куриные крылья BBQ BBQ Chicken wings	470
РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ SEAF	00D	Свиные ребра BBQ	670
Судак с жженым картофелем и соусом из мидий	750	Pork ribs BBQ	0,0
Pike perch with burnt potatoes and mussel sauce	1 /30	Говяжьи щеки с пюре из сельдерея	
Дорадо на гриле	990	в перечном соусе	850
Grilled dorado		Beef cheeks with celery puree in pepper so	auce
Гребешок с пюре из моркови и соусом биск	850	Бефстроганов из мраморной говядины	700
Scallop with carrot puree and bisque sauce		с трюфельным пюре Beef stroganoff from marbled beef	780
Мидии в белом соусе	780	with truffle puree	
Mussels in white sauce	010	Стейк из говядины с печеным перцем	1260
Мидии в красном соусе Mussels in red sauce	810	Beef steak with baked pepper	
Кальмар по-сицилийски Grilled squid	850	Стейк миньон Steak Mignon	1750
Лосось на гриле	1210	Стейк рибай	2590
Grilled salmon		Ribeye steak	
ГАРНИРЫ SIDE DISHES			
Картофель стоун с чесноком и розмарином Stone potatoes with garlic and rosemary	210	Овощи гриль Grilled vegetables	350
그리 하는 것이 없는 것이 없는 아이들은 아이들이 없는 것이 없는 것이 없는 것이다.	Charles Co. Co.		

210

230

1/2 авокадо на гриле

and sesame seeds

с соусом терияки и кунжутом 1/2 grilled avocado with teriyaki

РИНОПК	САШИМИ	НИГИРИ	ГУНКАНЫ
KPEBETKA Shrimp	420	290	360
ЛОСОСЬ Salmon	490	310	360
ТУНЕЦ Tuna	490	320	360
УГОРЬ Eel	550	330	420
КАЛЬМАР Squid			330
РОЛЛ C KPEBETKO			690
СПАЙСИ РОЛЛ С Spicy salmon ro	520		
ФИЛАДЕЛЬФИЯ Philadelphia	790		
ФИЛАДЕЛЬФИЯ С Philadelphia with			890
ЗАПЕЧЕННЫЙ РОЛ Baked roll with	ПЛ С УГРЕМ		690
КАЛИФОРНИЯ California	550		
РОЛЛ ОБОЖЖЕНЬ Roll burned salm	750		
РОЛЛ С ОПАЛЕННЫМ ТУНЦОМ Roll with a scorched tuna			640
РОЛЛ С ОПАЛЕННЫМ ЛОСОСЕМ Roll with scorched salmon			710
РОЛЛ С ЛОСОСЕМ И АВОКАДО Roll with salmon and avocado			690

XJE5 / POKAYYA | BREAD / FOCACCIA

Хлебная корзина Bread basket	240
Фокачча с вялеными томатами Focaccia with dried tomatoes	360
Фокачча с соусом песто Focaccia with pesto	360
Фокачча с пармезаном Focaccia with parmesan	360
COYCH SAUCES	
BBQ Демиглас Чимичурри BBQ Demiglas Chimichurri	110
Острый соус Spicy sauce	160

ДЕСЕРТЫ | DESSERTS

390

Кофейный Coffee dessert	410	Йогуртовое облако	390
Десерт лаймовый	390	Yogurt cloud	
Laymovy dessert		Морковный торт	390
Медовик	350	Carrot cake	
Honey cake			
II×			450

Чизкейк с черносмородиновым вареньем 450 Cheesecake with blackcurrant jam